

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
Pytania od nr 26 do nr 29

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **RIT.271.22.2017.RR**.
Nazwa zadania: „Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej oraz budowa szamba na działce nr ewid. 190/2 w miejscowości Słomków Suchy, gm. Wróblew ”

W związku ze złożonymi pytaniami do ww. postępowania przetargowego o treści:
Proszę udzielenie wyjaśnień do odpowiedzi na pytania nr 1 i 2 z dnia 5.09.2017:

26. Nie udzieliliście Państwo odpowiedzi dotyczącej separatora koalescencyjnego $Q=1,5 \text{ dm}^3/\text{s}$ montowanego w garażu (pyt. 1c), którego brakuje w kosztorysie.
Odpowiedzieliście na temat separatora tłuszczowego w pomieszczeniu 04.
27. W załączonym kosztorysie uzupełnienie ujęto poręcz stałą i uchylną – 1 kpl - czy nie powinny być 2 kpl (przy umywalce oraz misce ustępowej).
28. Do odpowiedzi na pytanie nr 2 - Prosimy o dokładne sprecyzowanie typu i wymiarów zlewów gastronomicznych do kuchni i zmywalni - z uwagi na bardzo duże rozpiętości cenowe.
29. Baterie gastronomiczne - czy mają być jako krany z prysznicem - proszę o dokładne sprecyzowanie jakie baterie ująć w ofercie.

Wyjaśnienia na powyższe pozwolą wszystkim oferentom wycenić zakres prac zgodnie z Państwa oczekiwaniami.

Z uwagi na wiele niejasności w dokumentacji, zamieszczenie ze zmianą kosztorysów na roboty sanitarne, proszę o przesunięcie terminu składania ofert o kilka dni.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Odpowiedź na pyt. 26

Separator koalescencyjny $Q=1,5 \text{ dm}^3/\text{s}$ montowany w garażu jest uwzględniony w kosztorysie, pozycja 103 d.3

Odpowiedź na pyt. 27

Tak, powinny być dwie poręcze dla miski ustępowej: jedna uchylna, druga kątowna ścienna oraz dwie uchylne poręcze dla umywalki, wszystkich 4-ry sztuki.

Odpowiedź na pyt. 28

Zlew gastronomiczny 80x70 zlew głęboki 40cm do kuchni oraz 60x60 zlew głęboki 40cm do zmywalni, zalecane są stoły z półkami i otworami w blacie na zlewy.

Odpowiedź na pyt. 29

Baterie gastronomiczne, czyli wyciągana wlewka, kran z prysznicem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik Zamawiającego

Wójt Gminy
Tomasz Węziłak

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy